
 
SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 

  COSTA RICA– MATO GROSSO DO SUL 
 
 

 

Rua José Narciso Totó, 414 – Fone/Fax (0xx67) 3247-1086- CEP. 79550-000 

Página 1 de 1 

Proc. Nº 02/2024 
Fls. Nº ________ 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
Extrato de Contrato nº 12/2024 

Processo nº 02/2024 

Partes: Serviço Municipal de Água e Esgoto de Costa Rica – SAAE 

            Sanágua Tecnologia em Análise Ambiental e Derivados de Petróleo LTDA  

Objeto: Contratação de laboratório especializado para prestação de serviços de análise de 

esgoto. 

Valor do Contrato: R$ 25.440,00 (vinte e cinco mil e quatrocentos e quarenta reais) 

Vigência Contratual: A vigência contratual será por 02 (dois) anos, contados da data de 

assinatura, ou seja, 16/05/2024 a 16/05/2026, podendo ser prorrogado nos termos da legislação 

vigente.  

Dotação: 11, 11.15, 17, 512, 001, 2.154 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39.51.00 

Plano Plurianual: Lei nº Lei nº 1761/2023 

Amparo Legal: Pregão Eletrônico  02/2024  

Data da assinatura: 16 de maio de 2024 

Assinam: Cesarino Candido Narcizo 
                Fabiano Viana Storti 
 

 
 
 


